COMPAÑIA CARBONIFERA E INDUSTRIAL DE 

ES NECESARIO QUE EL ESTADO DE UN TRATAMIENTO 
'AIS. CONVENIENTE A ESTÁ INDUSTRIA BASICA DEL PAI RADIO MINERIA 

c
i
a
n

Escuche todos los Martes, Jueves > Sabados, a Luis de Castro en los grades programas Lada 

Escuela Nor 
Núñez” cumple hoy 114 años de vida 

Ciento catorce años de docencia, 
en que jóvenes alumnos han Bali. 

do de sus aulas convertidos en los 
forjadores del espíritu y la cultura 
de las nuevas generaciones, cum- 
ple hoy la Escuela Normal Supe- 

rior “José Abelardo Núñez35, cren. 
da por Decreto Supremo en 1810.